
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 의료급여기금 특별회계 전체

  3,000,000원

  1,000,000원

  500,000원

  1,000,000원

  1,700,000원

  5,800,000원

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

사회복지과 245,132 239,121 6,011

국            189,626

시             47,406

군              8,100

국민기초생활보장 183,500 177,500 6,000

국            140,320

시             35,080

군              8,100

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 183,500 177,500 6,000

국            140,320

시             35,080

군              8,100

의료급여 보조사업 175,400 169,400 6,000

국            140,320

시             35,080

201 일반운영비 7,200 7,700 △500

국              5,760

시              1,440

01 사무관리비 5,500 6,000 △500

  ◎일반수용비                 4,500

    ○홍보물 제작                 3,000

국              2,400

시                600

    ○사무용품 구입                 1,000

국                800

시                200

    ○신고포상금                   500

국                400

시                100

  ◎위탁교육비                 1,000

    ○의료급여관리사 교육비                 1,000

국                800

시                200

02 공공운영비 1,700 1,700 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,700

    ○우편요금                 1,700

국              1,360

시                340

202 여비 5,800 5,800 0

국              4,640

시              1,160

01 국내여비 5,800 5,800 0

  ◎의료급여사업 업무추진                 5,800

    ○여비                 5,800

국              4,640

시              1,160
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  75,000,000원

        13,500,000원

  60,000,000원

  13,500,000원

  400,000원

  8,100,000원

  61,632,000원

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

301 일반보상금 162,000 80,000 82,000

국            129,600

시             32,400

01 사회보장적수혜금 162,000 80,000 82,000

  ◎의료급여사업비               162,000

    ○건강생활유지비                75,000

국             60,000

시             15,000

    ○본인부담금 보상금 및 환급금 지원
               13,500

국             10,800

시              2,700

    ○장애인보장구 급여비 지원                60,000

국             48,000

시             12,000

    ○요양비 지원                13,500

국             10,800

시              2,700

501 융자금 400 400 0

국                320

시                 80

01 민간융자금 400 400 0

  ◎대불금                   400

국                320

시                 80

예비비 8,100 8,100 0

801 예비비 8,100 8,100 0

01 일반예비비 8,100 8,100 0

  ◎예비비                 8,100

행정운영경비(사회복지과) 61,632 61,621 11

국             49,306

시             12,326

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 61,632 61,621 11

국             49,306

시             12,326

의료급여 보조사업(인력운영비) 61,632 61,621 11

국             49,306

시             12,326

101 인건비 61,632 61,621 11

국             49,306

시             12,326

03 무기계약근로자보수 61,632 61,621 11

  ◎의료급여관리사                61,632

    ○인건비(2명)                61,632

국             49,306
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부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)
단위: 인력운영비(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시             12,326
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